
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Jaringan Komputer [KP041] 
Kelompok: AD
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Yudi Wiharto, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

06/03 13/03 20/03 10/04 17/04 24/04 30/04 08/05 22/05 05/06 12/06 19/06 20/06 23/06 26/06 10/07

1 1911500815 Nashrullah Tri Pujianto A H H A H H A H H H H H H H H H 81
2 2012500548 Revan Dwi Aditry A H A H H A A H H H H A A H H H 63
3 2111501124 Gigih Sehannoto H H H H H H A H H H H A H H H H 88
4 2311500181 Muhamad Abdullah Abdur Farid H H H H H H A H H H H H H H A H 88
5 2311500207 Keanu Ryansyah Harda Muhammad H H H H A A A H H H H H H H H H 81
6 2311500215 Afriza Fazl Shifa Naula H H A H H H H H A H H H H H H H 88
7 2311500256 Dhirghaam Syaqyq Zayn A H H A A H H H H H H H H H H H 81
8 2311500280 Jose Manuel H H H H H H H H A H H H H H A H 88
9 2311500298 Humam Fadhlu Rohman H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2311500421 Dimas Tri Pamungkas H H H H H H H H H H H H H A H H 94
11 2311500504 Muhamad Fajar Setiawan H H H H H H H H A H H H H H H H 94
12 2311500579 Muhammad Ryan Fadhilah Syahputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2311500694 Rizki Agni Ilham H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2311500728 Ilyas Ramadana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2311500736 Nabil Arya Wicaksana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2311500744 Renendy Firiski Ridhofa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2311500868 Achmad Fauzan Putra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2311500900 Raihan Tama Darmawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2311500934 Pramudia Adinugroho H H H H H H H H H H H H H A H H 94
20 2311501015 Achmad Fatchi Rauchillah H H H H H H H H H A H H H H H H 94
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21 2311501080 Shifa Khoirunnisa H H H H H H H H H H H A H H H H 94
22 2311501098 Alvin Leonardo Davinci H A A H H A A H H A A A H H A H 50
23 2311501163 Khaila Aldistia Naurah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2311501171 Bayu Dian Nugroho H H H H H H A H H A H H H H H H 88
25 2311501189 Munanggera Putra H H H H A H H H H H H H H H H H 94
26 2311501320 Ramma Dewa H H H H H H H H H H A H H H H H 94
27 2311501361 Bintang Naufal Syarief H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2311501379 Rafi Akbar Koswara H H H A H H H H H H H H H H H H 94
29 2311501452 Pramudya Prima Satriya Ardana H H H H H H A H H H H H H H H H 94
30 2311501619 Muhamad Zacki Zen H H H H H H H H A H H H H H H H 94
31 2311501650 IHYA AHMAD MUSYAFA H H A A H H H H H H A H H H H H 81
32 2311501833 Anggi Maharani Purba H H H H A H H H A H A I I H H H 81
33 2311502039 Sadam Alfarizqy H H H A H H H H H A H H H H H H 88
34 2311502054 Resva Dini Azis H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2312500461 Vemas Ardyansyah H H H H H H H H H H H A A A H H 81
36 2312500883 ATTALA RENDY FREZELY WIDAYANTOH H H H H H A H H H H H H H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Jaringan Komputer [KP041] 
Kelompok: AD
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Yudi Wiharto, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-03-2025 Arsitektur, Sejarah, Standarisasi, dan Tren Jaringan Komputer

2 13-03-2025 Model Referensi OSI (Open Systems Interconnection)

3 20-03-2025 Perangkat Dan Media Transmisi Jaringan

4 10-04-2025 Internet Protokol dan Internetworking

5 17-04-2025 Format IP dan Subnet mask

6 24-04-2025 CIDR dan Subnetting

7 30-04-2025 VLSM

8 08-05-2025 UTS

9 22-05-2025 Protokol Routing

10 05-06-2025 Transport Layer

11 12-06-2025 DHCP dan DNS

12 19-06-2025 Port Jaringan

13 20-06-2025 Protokol Transer File

14 23-06-2025 Remote Akses dan Remote Eksekusi

15 26-06-2025 Manajemen dan Keamanan Jaringan

16 10-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Jaringan Komputer [KP041] 
Kelompok: AD
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Yudi Wiharto, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1911500815 Nashrullah Tri Pujianto 81 22 88 20 41 => E
2 2012500548 Revan Dwi Aditry 63 27 72 90 66 => B-
3 2111501124 Gigih Sehannoto 88 70 83 85 80 => A-
4 2311500181 Muhamad Abdullah Abdur Farid 88 78 91 85 85 => A
5 2311500207 Keanu Ryansyah Harda Muhammad 81 65 91 88 82 => A-
6 2311500215 Afriza Fazl Shifa Naula 88 42 86 83 72 => B
7 2311500256 Dhirghaam Syaqyq Zayn 81 70 91 88 84 => A-
8 2311500280 Jose Manuel 88 68 84 88 81 => A-
9 2311500298 Humam Fadhlu Rohman 100 72 91 88 84 => A-

10 2311500421 Dimas Tri Pamungkas 94 78 88 90 86 => A
11 2311500504 Muhamad Fajar Setiawan 94 80 89 88 86 => A
12 2311500579 Muhammad Ryan Fadhilah Syahputra 100 90 88 90 89 => A
13 2311500694 Rizki Agni Ilham 100 59 89 88 80 => A-
14 2311500728 Ilyas Ramadana 100 98 81 87 89 => A
15 2311500736 Nabil Arya Wicaksana 100 98 88 93 93 => A
16 2311500744 Renendy Firiski Ridhofa 100 95 83 93 91 => A
17 2311500868 Achmad Fauzan Putra 100 84 80 92 86 => A
18 2311500900 Raihan Tama Darmawan 100 98 86 90 91 => A
19 2311500934 Pramudia Adinugroho 94 90 86 85 87 => A
20 2311501015 Achmad Fatchi Rauchillah 94 55 89 85 77 => B+
21 2311501080 Shifa Khoirunnisa 94 90 86 90 89 => A
22 2311501098 Alvin Leonardo Davinci 50 33 81 93 71 => B
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23 2311501163 Khaila Aldistia Naurah 100 92 84 92 90 => A
24 2311501171 Bayu Dian Nugroho 88 78 88 88 85 => A
25 2311501189 Munanggera Putra 94 69 84 85 80 => A-
26 2311501320 Ramma Dewa 94 86 86 88 87 => A
27 2311501361 Bintang Naufal Syarief 100 86 81 92 87 => A
28 2311501379 Rafi Akbar Koswara 94 78 86 93 86 => A
29 2311501452 Pramudya Prima Satriya Ardana 94 67 84 87 80 => A-
30 2311501619 Muhamad Zacki Zen 94 85 83 90 86 => A
31 2311501650 IHYA AHMAD MUSYAFA 81 27 83 88 68 => B-
32 2311501833 Anggi Maharani Purba 81 56 89 88 79 => B+
33 2311502039 Sadam Alfarizqy 88 34 88 87 71 => B
34 2311502054 Resva Dini Azis 100 83 88 88 87 => A
35 2312500461 Vemas Ardyansyah 81 56 88 90 79 => B+
36 2312500883 ATTALA RENDY FREZELY WIDAYANTO 94 92 89 88 90 => A
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